Formularz Klienta — udzielanie kredytu — tryb standardowy

WEVAZR U E Rl KARSIN GMINA WIEJSKA
Pytania dotyczgce transakcji i zabezpieczen

q . Odpowiedz
Pytanie do Klienta Klienta
1 | Prosimy o informacj¢ czy na wekslu zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika. TAK
2 | Prosimy o informacj¢ czy na deklaracji wekslowej zostanie ztoZzona kontrasygnata Skarbnika. TAK
3 Prosimy o informacj¢ czy zostanie ztozone o§wiadczenie o poddaniu si¢ egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa bankowego. Jezeli TAK
tak to prosimy o informacj¢ czy na o$wiadczeniu o poddaniu si¢ egzekucji zostanie ztozona kontrasygnata skarbnika.
4 | Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na ztozenie wniosku o uruchomienie kredytu na 3 dni robocze przed planowanym terminem? TAK
5 | Prosimy o podanie aktualnej listy podmiotéw powiagzanych kapitalowo i organizacyjnie wraz z podaniem numeru Regon.
6 Czy jezeli termin splaty rat kapitatowych przypada na dzien wolny od pracy, to splata nastapi w dzien roboczy poprzedzajacy TAK
ten dzien?
7 | Czy jezeli termin sptaty odsetek przypada na dzien wolny od pracy, to sptata nastapi w dzien roboczy poprzedzajacy ten dzien? TAK
Prosze o dostarczenie ponizszych dokumentéw:
8 1. Opinia RIO dot. wykonanie budzetu za I p6irocze 2012r. TAK
2. Opinia RIO o mozliwosci splaty kredytu.
9 | W zwiagzku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwo$ci zmiany:
a) terminéw i kwot wyplat — prosimy o podanie ostatecznego terminu wyptaty kredytu, 21.12.2012

b) terminéw i kwot splat (nie dotyczy wczesniejszej sptaty) — prosimy o informacj¢ czy dopuszczaja Panstwo nastgpujacy zapis w umowie
kredytowe;j: ,,Wysokos¢ i termin sptaty kredytu/raty kredytu moga by¢, w szczegdlnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu
do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy ztozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 14 dni przed terminem platnosci raty
kapitatlowej. Oznaczony czas przesunigcia raty kapitalowej nie moze wykracza¢ poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczegdlnych latach
kredytowania. Rata kapitalowa, ktdrej termin sptaty zostal przesunigty, wchodzi w sktad niesptaconej cze¢sci kapitatu i jest oprocentowana na
zasadach okres$lonych w umowie kredytu. ”,

Jezeli nie dopuszczaja Panstwo powyzszego zapisu to prosimy o propozycji analogicznego zapisu.

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do Klienta Odpf)w1edz
) Klienta

1 Prosimy o informacj¢ czy na Panstwa rachunkach w bankach ciaza zajecia egzekucyjne. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty NIE
zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):
Prosimy o informacj¢ czy posiadaja Panstwo zalegte zobowigzania w bankach. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty zalegtych

2 N NIE
zobowigzan w bankach (w tys. PLN):
Prosimy o informacj¢ czy w ciagu ostatnich 18 miesigcy w JST prowadzony byt program naprawczy w rozumieniu ustawy z

3 - - . . . NIE
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.
Prosimy o informacj¢ czy w ciagu ostatnich 36 miesigcy byly prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem komornika

4 A : L NIE
sagdowego dziatania windykacyjne zadluzenia w bankach.

5 Prosimy o informacj¢ czy posiadaja Panstwo zalegte zobowiazania wobec ZUS lub US. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty NIE
zalegtych zobowiazan wobec ZUS i US (w tys. PLN):
Prosimy o informacj¢ czy w ciagu ostatnich dwdch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi

6 . , . po ; . ) NIE
wykonawczemu reprezentujagcemu Panstwa jednostke (wéjt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddztwa).

7 | Prosimy o informacj¢ dotyczaca nast¢pujacych pozycji dlugu JST wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

warto$¢ zobowigzania ogétem, wg tytutéw dluznych (w tys. PLN): -

warto$¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): -

warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tyt. poreczen i gwarancji (w tys. PLN): -

wartos$¢ kredytéw i pozyczek zwiagzanych z realizacjg programéw i projektéw finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z budzetu panstwa (w tys. PLN):




warto$¢ kredytéw i pozyczek zwiazanych z realizacja programéw i projektéw finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych

mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z innych Zrédet (w tys. PLN): SHOELY

Pytania dotyczace dofinansowania z UE oraz przedsiewzie¢ inwestycyjnych w ramach budzetu roku biezacego oraz lat poprzednich

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Odpowiedz

Pytanie do Klienta Klienta

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze $rodkéw UE zadan realizowanych przez Panstwa (wydatki majatkowe) w ramach

! budzetu roku biezacego z podziatlem na:
warto$¢ zawartych umoéw (w tys. PLN): 2530 720
w tym, warto$¢ srodkdw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyptaty w biezagcym roku budzetowym (w tys. PLN): 2530720

warto$¢ ztozonych wnioskéw, dla ktérych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN): -

w tym, warto$¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyptaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN):

Prosimy o informacjg, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzylo si¢, ze JST musiata zwréci¢ srodki uzyskane z UE z
2 | powodu nie wywiazania si¢ z zapiséw umowy dofinansowania. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty srodkéw zwréconych w NIE
ciggu pelnych ostatnich dwdch lat budzetowych (w tys. PLN):

Pytania dotyczace podmiotéw powiazanych z Klientem

Odpowiedz

Pytanie do Klienta Klienta

1 | Jezeli wéréd podmiotéw powiazanych z JST znajduje si¢ szpital/-le SPZOZ prosimy o podanie oddzielnie dla kazdego z nich nastgpujacych informacji:

a Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy? -
b Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytow (w tym porgczonych przez JST)? -
i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu kredytowania -
ii Prosimy o podanie kwoty por¢czenia (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu por¢czenia -

Prosimy o informacj¢ czy JST w jakikolwiek sposéb wspiera szpital finansowo (doptaty na kapitat lub doptaty do dziatalnosci
biezacej/inwestycyjne;j).

Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego Prosimy o podanie okresu wsparcia
szpitala (w tys. PLN): finansowego szpitala

Prosimy o informacjg, czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie zobowigzan powstatych w wyniku
2 | likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez JST, po przeniesieniu dziatalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw ww. zmian dla Panstwa budzetu.

3 Prosimy o informacje¢ czy przeprowadzili lub przewiduja Panstwo likwidacj¢ jakiegokolwiek szpitala wraz z przej¢ciem jego
dlugu. Jezeli tak to prosimy o podanie tacznej kwoty przejetego dtugu.

Prosimy o informacje, czy w przesztosci wystapity lub planowane sa przejecia z mocy prawa przez JST zadluzenia:
- po podmiocie, dla ktérego JST byta podmiotem zatozycielskim,

4 | - na podstawie umowy z wierzycielem sp6tki prawa handlowego,

- stowarzyszenia,

tj. JST wstapita/wstapi na miejsce dtuznika, ktory zostal/zostanie z dtugu zwolniony.




Pytania warunkowe — dotyczace sprawozdan finansowych

Dynamika / warto$¢

Pytanie do Klienta pozycj.i we st’a i za Odpowiedz Klienta
? ostatni zakonczony

kwartal*

Prosimy o wyjasnienie
gléwnych przyczyn wzrostu
wartosci dochodéw bieZq.cych Dynamika: 10,56%
1 |planowanych do uzyskania w
roku 2012 w stosunku do
uzyskanych w roku 2011.

Z uwagi na zwiekszona subwencje o§wiatowa i otrzymane dotacje na pomoc
spoteczng.




Wykaz zaangazowan Klienta

Nazwa podmiotu

(np. bank, NFOS, WFOS, firma leasingowa, firma

factoringowa)

WEF05P/47/2008

Waluta
zadluzenia

patronacki)
POZYCZKA

Data

zawarcia

umowy

10-10-08

Kwoty zaangazowan prezentowane sa w PLN wg stanu na dzien (rrrr-mm-dd) — prosimy o dane za ostatni zakonczony i rozliczony miesiac:
Typ dlugu (kredyt, wykup
wierzytelnosci, obligacje, leasing,
factoring, pozyczka, udzielone
poreczenie, udzielona gwarancja, list

Kwota biezacego
zadluzenia (bilans)1

910 00

Kwota pozostalego

('pozabilans)2

LISTOPAD

Data catkowitej splaty

15-12-2014

Przez zaangazowanie bilansowe rozumie sie kwote wyptaconego zaangazowania
Przez zaangazowanie pozabilansowe rozumie sie kwote jeszcze nie wyptaconego zaangazowania oraz kwoty niewymagalnych i wymagalnych poreczen i gwarancji

NFO05 165/2004 PLN POZYCZKA 16-06-04 164 100 20-12-2013
WEO05 P/22/12 PLN POZYCZKA 13-07-12 128 000 31-12-2017

WEO05 P/23/12 PLN POZYCZKA 13-07-12 619 000 31-12-2017
EFRWP/40/12 PLN POZYCZKA 26-09-12 200 000 02-01-2017

BGK NR10/2461 PLN KREDYT 16-08-10 150 000 30-09-2014
BGK NR10/2466 PLN KREDYT 16-08-10 690 000 30-09-2015
BGK NR10/2462 PLN KREDYT 16-08-10 1070 000 30-09-2014
BGK NR09/0854 PLN KREDYT 28-04-09 100 000 30-12-2013

BGK NR11/0212 PLN KREDYT 16-03-11 894 775 30-07-2016
BGK NR12/1948 PLN KREDYT 04-09-12 410 000 30-07-2013

B5 NR05/156/9/2012/BRUSY PLN KREDYT 03-09-12 1171 000 30-12-2021
B5 NR 10/KG/2009/KARSIN PLN KREDYT 22-12-09 40 000 30-12-2012
B5 NR6/KG/2011/KARSIN KREDYT 26-08-11 430 500 30-12-2016

6977 375




Dokumenty

Uprzejmie prosimy o dostarczenie nastepujacych dokumentow

Rodzaj dokumentu

Proszg o dostarczenie ponizszych dokumentéw:
1 e  Opinia RIO dot. wykonanie budzetu za I pétrocze 2012r.
e  Opinia RIO o mozliwosci sptaty kredytu.

Wiarygodno$¢ danych zawartych we wniosku i zalaczonych dokumentach oraz ich zgodno$¢ ze stanem
faktycznym i prawnym potwierdzam(y) wlasnore¢cznym podpisem

Osoba upowazniona Data

(imi¢ i nazwisko) (rrrr-mm-dd) Podpis osoby upowaznionej

* Wypetnia Pracownik Sprzedazy



